Расписание движения маршрутного автобуса № 3
«Нефтепровод-АТП-Черняев луг»

с 15 апреля по 1 мая и с 30 сентября по 15 октября 2018 года

	Черняев луг
	ВРЗ
	ГКХ
	АТП
	Н/провод

	
	
	
	6-40
	7-10

	
	7-45
	7-47
	7-50
	8-25

	
	
	9-08
	9-10
	9-50

	
	
	
	10-30 отст.
	

	
	
	11-45
	11-50
	12-30 дачи

	13-02
	
	13-07
	13-10
	13-50

	
	
	14-27
	14-30
	15-10

	
	
	15-55
	16-00
	16-35дачи

	17-05
	17-10
	17-13
	17-15
	17-50

	
	
	
	18-30 отст.
	

	
	
	
	19-00
	19-35

	
	20-15
	
	20-20
	

	
	
	
	21-30
	


Расписание движения маршрутного автобуса № 3

«Нефтепровод-АТП-Черняев луг»

с 1 мая по 30 сентября 2018 года
	Черняев луг
	ВРЗ
	ГКХ
	АТП
	Н/провод

	
	
	
	6-40
	7-10

	
	7-45
	7-47
	7-50
	8-25

	
	
	9-08
	9-10
	9-50 дачи

	10-25
	
	
	10-30 отс.
	

	
	
	11-45
	11-50
	12-30 дачи

	13-02
	
	13-07
	13-10
	13-50

	
	
	14-27
	14-30
	15-10

	15-50
	
	15-55
	16-00
	16-35 дачи

	17-05
	17-10
	17-13
	17-15
	17-50

	
	
	
	18-30 отст.
	

	
	
	
	19-00
	19-35

	20-10
	20-15
	
	20-20
	20-55 дачи

	
	
	
	21-30
	


